Universitäts- u. Landesbibliothek
Halle/S.

Morbio 4 (106 b)

卷之二

~~100~~(1000) Pions of 19

(d 201) + die vom

... et quod est in istis modis sed ut videlicet per se ipsius et per suorum adiutorium. Quia enim hoc est in istis modis.

Quod conatus de laicis et de sacerdotiis patitur? Etiam hoc ad longe superius.

Morbio 4 (106 b)